Blixt och dunder

Plac. Namn
1 Vidar Zeidlitz, L
2 Isak Quintino, L
3 Liam Dovenius, L
4 Jesper Nystrand, L
5 Boghos Manok, L

Resultat Grupp L

Klubb

Vasteras SK
Schack i Skolan
Schack i Skolan
Schack i Skolan
Vasteras SK

1(4)

Omg 3 Omg 4 Totalt

18
26
23
28
29

26
23
27
30
31

44
49
50
58
60

Sarsk



Blixt och dunder

Plac. Namn
1 Samuel Olsson, M
2 Robin Agelin, M
3 Kian Griffin, M
4 Ange Zeidlitz, M
5 Joel Fredlund, M
6 Simon Meier, M
7 Vincent Marlowe, M
8 William Thoren, M
9 Alxander Ahlstrom, M
10 Mher Manok, M
11 Alfred Engberg, M
12 Girjan Vega, M

Resultat Grupp M

Klubb
Vasteras SK
Snabba Loparen
Vasteras SK
Vasteras SK
Orebro SS
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Gotlunda SK
Vasteras SK

2(4)

8
13
14
11
15
19
16
20
17
27
29
24

5

6

9
14
14
11
14
17
21
25
24
29

Omg 3 Omg 4 Totalt Sarsk

13
19
23
25
29
30 Omg. 4
30 Omg. 4
37
38
52
53 0Omg. 4
53 0Omg. 4



Blixt och dunder Resultat Grupp H

Plac. Namn Klubb Omg 3 Omg 4 Totalt Sarsk
1 Ludvig Carlsson, H Vasteras SK 2 1 3
2 Christopher Jernberg, H Véasteras SK 3 2 5
3 Sofi Wiklund, H Orebro SS 10 12 22
4 Oliver Kauppinen, H Vasteras SK 12 19 31
5 Caspian Andersen, H  Orebro SS 21 20 41

3(4)



Blixt och dunder

Plac. Namn
1 Zoran Gajic, G+
2 Alexander Lindén, G+
3 Andreas Carlsson, G+
4 Jacob Laine, G+
5 Urban Lundback, G+
6 Anders Lindén, G+
7 Stephan Meier, G+
8 Mikael Zeidlitz, G+
9 Ulf Olsson, G+

Resultat Grupp G+

Klubb
Vasteras SK
Orebro SS
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Orebro SS
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK

4(4)

Omg 3 Omg 4 Totalt Sarsk

4
2
7
8

10

13

18

22

28

5

9
12 Omg. 4
12 Omg. 4
19 Omg. 4
19 Omg. 4
43
44
57



